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Oppilas- ja opiskelijahuoltolakiin (1287/2013) sisältyvät säädökset 
opiskeluhuollosta. Koulutuksen järjestäjän vastuulla on huolehtia 
opetussuunnitelman mukaisen opiskeluhuoltosuunnitelman toteutumisesta. 
Koulutuksen järjestäjä on järjestettävä opiskeluhuolto yhteistyössä 
opetustoimen sekä sosiaali- ja terveystoimen opiskelupalveluista 
vastuussa olevien viranomaisten kanssa siten, että opiskeluhuollosta 
muodostuu toimiva ja yhtenäinen kokonaisuus.  
 
Oppilaitoksen sijaintikuntana Pelkosenniemen kunta vastaa 
opiskeluhuollon psykologi- ja kuraattoripalveluiden järjestämisestä 
alueellaan. Vuoden 2023 alusta kuraattoripalvelut siirtyvät Lapin 
hyvinvointialueelle. Koulukuraattoripalvelut on lukuvuonna 2021-2022 
järjestetty ostopalveluna Kemijärven kaupungilta siten, että kuraattorin 
työaika Pelkosenniemellä on ollut 40%. Työajasta neljäsosa on 
kohdennettu kokeiluluontoisesti varhaiskasvatukseen.  
 
Riittävän tuen mahdollistavia palveluita on perusteltua jatkaa ja kehittää 
edelleen yhteistyössä perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen kanssa siten, 
että yhtenäiset toimintamallit palvelevat jatkossa kokonaisvaltaisesti lasten 
ja nuorten hyvinvointia. Siirtyminen uuteen koulu-päiväkotikeskukseen 
tukee mahdollisuutta tehostaa toiminnan kehittämistä tältä osin.  
 
Esityslistan liitteenä on Kemijärven kaupungin tarjous kuraattoripalvelun 
järjestämisestä lukuvuodeksi 2022-2023. Arvioiduissa kustannuksissa 
huomioidaan kunta-alalle 9.6.2022 syntyneen sopimus- ja palkkaratkaisun 
mukanaan tuomat muutokset. Matkakustannukset laskutetaan 
toteutuneiden päivien mukaan erikseen.   
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Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää:  

 
1) hyväksyä Kemijärven kaupungin tarjouksen kuraattoripalvelun 
myymisestä Pelkosenniemen kunnalle 40% viikkotyöajalla lukuvuodeksi 
2022-2023. 
2) valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan ostopalvelusopimuksen 
Kemijärven kaupungin kanssa.  

 
Käsittely 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kunnanjohtajan esityksen. 
 



Tiedoksi Kemijärven kaupunki 
Hyvinvointialue 

 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


